[bookmark: _GoBack]Разъяснения положений аукционной документации о закупке от 05.08.2024 г. № 1
(Извещение от 29.07.2024 г. № ЗКЭФ-ДЭУК-916)
	№ п/п
	Вопрос
	Разъяснения

	1
	Просим Вас уточнить составы по наборам монтажных инструментов для чугунных труб высокого давления п.17 и п.18.
	Заказчик благодарит за внимание к закупке и сообщает о составе по наборам монтажных инструментов для чугунных труб высокого давления п.17 и п.18:
Монтажное устройство для соединения труб и фасонных частей из ВЧШГ, состав:
2 хомута, затяжное устройство и рукоятка